UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v triển khai góp ý thông tư đối với GV,

CBQL các cơ sở giáo dục phổ thông,

thường xuyên

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 1966/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 4/7/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai góp ý thông tư đối với GV, CBQL các cơ

sở giáo dục phổ thông, thường xuyên.

Để đảm bảo hoạt động lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư được nghiêm túc,

toàn diện, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học,

TH&THCS, THCS triển khai thực hiện và báo cáo nội dung sau:

1. Triển khai toàn thể giáo viên, cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục phổ thông,

thường xuyên đã có tài khoản trên Hệ thống thông tin quản lý đào tạo và bồi

dưỡng giáo viên (TEMIS) tại địa chỉ htttp://temis.csdl.edu.vn trả lời Phiếu khảo

sát (truy cập vào chức năng “Khảo sát” trên hệ thống) (Theo hướng dẫn đính kèm).

2. Về tiến độ thực hiện:

- Các cơ sở giáo dục Tiểu học: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 10/7/2024;

- Các cơ sở giáo dục Trung học cơ sở: Từ 11/7/2024 đến hết ngày 20/7/2024;

3. Hỗ trợ thực hiện:

- Hỗ trợ kỹ thuật phần mềm: liên hệ số điện thoại hỗ trợ 18008000 - Nhánh

2 (miễn phí);

- Hỗ trợ về nội dung triển khai:

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Đ/c Đặng Hoàng Anh, Phòng GDTX&ĐH số điện

thoại 0936.001.379.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đ/c: Đặng Quốc Thuy, SĐT: 0973.334.306.

4. Thực hiện báo cáo theo đường link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16BPDaxCjsz7IyX-

MImC2XzGL4fL6nl5JlD7FfA_U4tM/edit?usp=sharing

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm

túc triển khai thực hiện và báo cáo theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16BPDaxCjsz7IyX-MImC2XzGL4fL6nl5JlD7FfA_U4tM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16BPDaxCjsz7IyX-MImC2XzGL4fL6nl5JlD7FfA_U4tM/edit?usp=sharing

HƯỚNG DẪN THAM GIA KHẢO SÁT

Bước 1: Truy cập trang  https://temis.csdl.edu.vn

Bước 2: Đăng nhập hệ thống bằng tài khoản cá nhân.

Bước 3: Nhấn chọn thẻ “ Khảo sát”

Bước 4: Nhấn chọn “ Các khảo sát khác” và nhấn vào hình cái bút

Bước 5: Thực hiện trả lời các câu hỏi khảo sát

Bước 6: Nhấn “Nộp phiếu đánh giá”

https://temis.csdl.edu.vn/

		2024-07-05T09:57:08+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T10:06:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T10:06:09+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T10:06:09+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!